

10.06.2024 Konferencja w Oleśnie "Od walki do zwycięstwa"

WUP Opole Data publikacji: 11.06.2024



**KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY**



**R
P**

Konferencja pod hasłem „Od walki do zwycięstwa” została zorganizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnie w Miejskim Domu Kultury. Konferencja skierowana była do uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych z powiatu oleckiego oraz podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Oleśnie.

W trakcie spotkania Tomasz Boral - trener personalny sztuki walki i fitness, dyplomowany masażysta - wygłosił prelekcję pn. „Motywacja w życiu poprzez trening sztuki walki. Rozwój mentalny człowieka”, połączoną z pokazem, w którym uczestniczyli uczniowie i podopieczni WTZ.

Uczestnicy konferencji mieli okazję dowiedzieć się o roli treningu sztuk walki w kształtowaniu motywacji i rozwoju mentalnego oraz jak dzięki systematycznemu treningowi można osiągać nie tylko doskonałość fizyczną, ale również rozwijać siłę woli, determinację oraz umiejętność pokonywania własnych ograniczeń.

Podczas spotkania wystąpili m.in. Jolanta Górka - dyrektor Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Oleśnie, Maciej Flank - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie, Małgorzata Koziół – wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Patrycja Adamczyk – Powiatowy Specjalista ds. Monitorowania i Sieci.

W dalszej części konferencji ogłoszono wyniki i wręczono nagrody uczestnikom Powiatowego Konkursu Wiedzy o Rynku Pracy w roku 2024 –była to edycja dla szkół podstawowych. W konkursie rywalizowało 27 uczniów a ich zadaniem było przygotowanie krótkiego filmu zachęcającego pracodawcę do zatrudnienia w jego firmie.

Do finału konkursu zakwalifikowało się sześciu najwyżej ocenionych uczniów, którzy następnie wzięli udział w symulowanej rozmowie o pracę. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki a finaliści i laureaci – statuetki oraz nagrody rzeczowe.

I miejsce zajął Ksawery Gierczyk z PSP nr 1 w Oleśnie, II miejsce - Milena Jendrzej z PSP w Zębolicach, III miejsce - Filip Kucharski z PSP w Jaworznie.

Poniedziałkowa konferencja została zorganizowana w ramach realizowanego projektu KPO pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”